
    
      
        

	Domů   
	Týmy
      	muži
	ženy
	st. žáci
	st. žákyně
	ml. žáci
	ml. žákyně
	minižáci
	přípravka


   
	Oddíl
      	kontaktní informace
	vedení oddílu
	hala / hřiště
	partneři


   
	Média
      	fotogalerie (rajče)
	video (youtube)
	medailony hráčů
	bývalí hráči


   
	Archiv
      	články
	krátké zprávy
	zpravodaje
	historicke fotky


   






      

      

    


    
      
        TJ Sokol Bělá pod Bezdězem

        oddíl házené 

        

      

      

    


  
  

  




  
    
      Sokol Bělá / články / CELOROČNÍ NÁBOR CHLAPCŮ A DÍVEK roč. 2011 - 2016 do oddílu házené

    

  



  
    
      
        téma: oddíl | autor: Švícko | datum: pátek 4.8.2023 | zobrazeno: 7546x

        CELOROČNÍ NÁBOR CHLAPCŮ A DÍVEK roč. 2011 - 2016 do oddílu házené
[image: NÁBOR CHLAPCŮ A DÍVEK do oddílu házené] 
        

Hledáte pro své děti sportovní kroužek v Bělé pod Bezdězem ?


 


Přijďte si zkusit HÁZENOU ! Zasportovat si s námi můžou přijít i děti předškolního věku. HÁZENÁ je sport vhodný pro všechny somatotypy.


HÁZENÁ je v Bělé pod Bezdězem tradiční sport, který zde funguje už téměř 100 let. V letošním roce jsme navíc získali statut SPORTOVNÍHO STŘEDISKA, což je výsledkem dobré práce s mládeží .


 Více info v letáku, na našem webu, fcb, případně na tel. 777 238 792.


 


S pravidelným tréninkem začínáme od 4. 9. ve sportovní hale.


 


CO POTŘEBUJEŠ ?

Na první trénink je potřeba sportovní oblečení, sálová obuv ( ne černou podrážku ) a pití ( voda, šťáva bez bublin ).




CO OD NÁS MŮŽEŠ ČEKAT ?

Spoustu nových kamarádů, kamarádek, zažiješ spoustu legrace. Preferujeme herní princip rozvoje dovedností, což znamená snahu o výuku pomocí her, herních cvičení a soutěží.

2 - 3 tréninky v týdnu pod vedením kvalifikovaných trenérů s potřebnou licencí.

Soutěžní turnaje i další sportovní akce, letní soustředění, výlety apod.

V nejmenších kategoriích se hrají zápasy na menším hřišti ( miniházená 4+1 ), bez počítání výsledků, prioritou je všeobecný rozvoj hráčů.




HÁZENÁ je nejkomplexnější sport, férová hra plná zvratů.

Hra má rychlý spád, padá hodně branek, každý hráč si vystřelí na branku.




PRVNÍ PŮLROK je "na zvykanou" BEZ PLACENÍ PŘÍSPĚVKŮ.




Od 4. 9. nás najdete ve sportovní hale každé pondělí 15:30 - 17:00 , úterý a čtvrtek od 15:15 – 18:00 hod.




Během školního roku budeme v pravidelném kontaktu díky sportovním hodinám „házená ve škole“, kde si děti v rámci tělesné výchovy pod vedením trenérů házené zahrají i miniházenou.




Kontakt pro nové nábory: Stanislav Švec, tel. 777 238 792, svecstanislav@seznam.cz

 


www.sokolobela.cz


FCB: @hazena.sokolbela




TĚŠÍME SE NA TEBE :o)


      

	  

    

  aktuality





      
        středa 3.4.2024 | autor: Švícko

        starší žáci - Odjezd STARŠÍCH ŽÁKŮ NA NEDĚLNÍ TURNAJ do Sedlčan v 7.00 hod. od haly. V hale se nesmí lepit ! Sestava: všichni . 

      




  archiv aktualit






  příští turnaj




  
    žádný turnaj nenalezen

  




  nábor mládeže





  
    Každé každé úterý a čtvrtek od 15:15 až 18:00 hodin v městské sportovní hale v Bělé pod Bezdězem probíhá nábor dětí do našich družstev
    přípravky,
    minižáků a
    mladších žáků.

    Přijďte se podívat, budeme se na vás těšit! Podrobnosti ZDE >>>
  


  






  oslavenci




      
        7.4.


        Hofta Jiří (38)


        

      

            
              9.4.


              Sluka Milan (46)


              

            

            
              13.4.


              Netrval Petr (56)


              

            

      
        16.4.


        Dubec Robin (15)


        

      

      
        26.4.


        Brisuda Mikuláš (24)


        

      

      
        29.4.


        Šebek Vít (36)


        

      




  odkazy





[image: sokol.eu]


[image: handball.cz]


[image: https://www.handball.cz/regiony/stredocesky]
  





 


 




  [image: facebook - Sokol Bělá muži]
   [image: rajce.net - Sokol Bělá]
   [image: youtube - Sokol Bělá]







    

  

  

    
      
        
          partneři a sponzoři našeho oddílu:

        

        Město Bělá pod BezdězemATMOS - Jaroslav Cankař a synNárodní sportovní agenturaStředočeský krajG&F industrial s.r.o.Yoursport s.r.o.Leman SportČeská obec sokolskáZŠ Bělá pod BezdězemZŠ a MŠ Tomáše Ježka Ralsko - KuřívodyCharon - Roman DubecStředočeský krajský svaz házenéSokolovna Music ClubSINSTUDIO s.r.o.,MUDr. Martin ZelenýJaroslav Knap - klempířJUDr. Jiří Cehák
        


        

      

    


    
      
        © TJ Sokol Bělá pod Bezdězem - oddíl házené
        
založeno 1927
        

        přihlásit | vytvořil FSweb.cz
        

      

    

    
